
 

标段编号：  2307-440310-04-01-130914012001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 坪山区G11330-8045项目（瑞云府项目）景观绿化工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市红头船建设集团有限公司 

 

日期： 2025年01月06日 
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资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人综合实

力 

提供近三年（2021 年、2022 年、2023 年）的纳税情况、资产负债

率情况。 证明材料：《投标人基本情况一览表》；近三年纳税情况、

资产负债率情况以审计报告为准。如审计报告未能体现纳税情况的，

可提供税务部门出具的纳税证明为准。 

2 投标人业绩 

提供近 3年（自 2021 年 11 月 1 日起至从本招标公告第一次发布之

日，以竣工验收时间为准），承接的最具代表性的已竣工类似景观

绿化工程业绩（最多提供 5 项业绩，超过 5项的，按表格顺序前 5

项统计）。 证明材料：1.合同关键页、竣工验收证明关键页，需体

现项目名称、项目概况、合同金额、合同承包范围、签字盖章页、

竣工验收日期等主要信息。若部分信息在上述证明材料中未能体现，

须提供相应的政府批复文件或建设单位出具的证明文件，作为补充

证明材料。2.如提供业绩为施工总承包业绩，需体现景观绿化工程

合同金额。合同中未能体现相关信息的，需提供景观绿化工程预算

书等作为补充证明。3.如提供投标人以联合体方式承接的业绩，需

体现投标人承担的景观绿化工程内容及相应金额，合同中未能体现

相关信息的，需提供景观绿化工程预算书等作为补充证明。 

3 
拟派项目经理

业绩 

提供拟派项目经理近 5年（自 2019 年 11 月 1 日起至从本招标公告

第一次发布之日，以竣工验收时间为准）承接的最具代表性的已竣

工的类似景观绿化工程业绩（最多提供 3项业绩，超过 3项的，按

表格顺序前 3项统计）。 证明材料：1.合同关键页、竣工验收证明

关键页，需体现项目名称、项目规模、合同金额、合同承包范围、

签字盖章页、竣工验收日期、项目经理（或项目负责人）同等职位

任职等主要信息，若部分信息在上述证明材料中未能体现，须提供

相应的政府批复文件或建设单位出具的证明文件，作为补充证明材

料。如不能体现项目经理姓名和职务的，则还须提供相关证明文件，
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否则不予认可。2.如提供业绩为施工总承包业绩，需体现景观绿化

工程合同金额。合同中未能体现相关信息的，需提供景观绿化工程

预算书等作为补充证明。3.证明材料中项目经理签字或盖章处请用

明显的标注标识，以方便招标人查阅。 

4 
项目管理班子

人员配备情况 

拟投入本项目各阶段主要的团队人员情况：人员配备齐全、合理。 团

队人员包括但不限于项目经理、技术负责人、安全负责人、专业技

术人员（土建、机电、安全、造价等）等。 证明材料：项目管理班

子人员的学历、专业、职称、资格证书、在本项目任职岗位，近 6

个月在投标单位缴纳的社保证明（以本招标公告发布之日起倒推）。 

5 

投标人获得企

业或行业主管

部门（协会）颁

发的荣誉情况 

投标人近 5年（自 2019 年 11 月 1 日起至从本招标公告第一次发布

之日，以证书颁发时间为准）最具代表性的获得企业或行业主管部

门（协会）颁发的荣誉情况（最多提供 5项，超过 5 项的，按表格

顺序前 5项统计）。 证明材料：证书需体现投标人名称、奖项名称、

项目名称、颁发单位、证书签发日期等主要信息，未按要求体现主

要信息的，则不予统计；证书若尚未印发，可提供相关网站截图等

证明材料。 

6 

拟投入项目管

理班子人员承

诺书 

内容：拟投入项目管理班子人员不得更换承诺。填写表单：《拟投

入项目管理班子人员承诺书》（格式详见第三章）。 

7 

投标人控股及

管理关系情况

申报表 

投标人根据实际情况填写并提供《投标人控股及管理关系情况申报

表》（格式详见第三章）。 

8 
建设工程不转

包挂靠承诺书 

内容：建设工程不转包挂靠承诺。填写表单：《建设工程不转包挂

靠承诺书》（格式详见第三章）。 

   备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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第一章、投标人综合实力 

1.投标人基本情况一览表 

企业名称 
深圳市红头船建设集团有限公

司 

企业曾用名

（如有） 

深圳隆腾建筑工程有限公司 

深圳市红头船建设有限公司 

统一社会信用代

码 
91440300MA5F7AYD86 

法定代表人 徐楚超 联系方式 0755-23198135 

主项资质 

市政公用工程施工总承包壹级 

建筑装修装饰工程专业承包一级 

建筑工程施工总承包二级 

近三年财务状况 

近三年纳税情况 

2021 年：82.414654 万元（证明材料页码 P4 ）； 

2022 年：226.265567 万元（证明材料页码 P5 ）； 

2023 年：340.951576 万元（证明材料页码 P6 ）。 

合计：649.631797 万元 

近三年资产负债率情况 

2021 年：资产负债率 87.57  %（资产总计 2015.418739  万元、负债总计 

1764.835678  万元）（证明材料页码 P7-P26 ）； 

2022 年：资产负债率 86.81  %（资产总计 3990.331245 万元、负债总计

3464.200152   万元）（证明材料页码 P27-P45 ）； 

2023 年：资产负债率  87.30 %（资产总计 7879.115178  万元、负债总计   

6878.288504 万元）（证明材料页码 P46-P67 ）。 

备注：近三年纳税情况、资产负债率情况以审计报告为准。如审计报告未能体现纳税情

况的，可提供税务部门出具的纳税证明为准。 
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一、近三年纳税情况 

1、2021 年纳税证明 
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2、2022 年纳税证明 
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3、2023 年纳税证明 
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二、投标人财务审计报告 

1、2021 年财务审计报告 
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10 
 



 

11 
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13 
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15 
 



 

16 
 



 

17 
 



 

18 
 



 

19 
 



 

20 
 



 

21 
 



 

22 
 



 

23 
 



 

24 
 



 

25 
 



 

26 
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2、2022 年财务审计报告 
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29 
 



 

30 
 



 

31 
 



 

32 
 



 

33 
 



 

34 
 



 

35 
 



 

36 
 



 

37 
 



 

38 
 



 

39 
 



 

40 
 



 

41 
 



 

42 
 



 

43 
 



 

44 
 



 

45 
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3、2023 年财务审计报告 

 



 

47 
 



 

48 
 



 

49 
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51 
 



 

52 
 



 

53 
 



 

54 
 



 

55 
 



 

56 
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58 
 



 

59 
 



 

60 
 



 

61 
 



 

62 
 



 

63 
 



 

64 
 



 

65 
 



 

66 
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第二章、投标人业绩 

一、提供近 3 年（自 2021 年 11 月 1日起至从本招标公告第一次发布之日，以

竣工验收时间为准），承接的最具代表性的已竣工类似景观绿化工程业绩 

2.投标人业绩汇总一览表（按《资信标要求一览表》要求填写并提供证明材料） 

1.项目名称：宜春市 26 条主次干路改造工程(一期)土建及绿化施工二标  

（建设单位：宜春市市政发展有限公司；合同额：6952.404497 万元；竣工验收时间：

2022.06.26；项目所在地：江西省宜春市；工程规模与主要特征（包括面积等）：宜春市 26

条主次干路土建及绿化施工改造二标全部施工内容） 

2.项目名称：光明科学城启动区周边环境综合整治工程（毅创新地块）、光明科学城启动区

周边基本农田灌排工程项目 

（建设单位：深圳市光明区新湖街道办事处；合同额：2250.653296 万元；竣工验收时间：

2023.05.18；项目所在地：广东省深圳市；工程规模与主要特征（包括面积等）：毅创新地

块的园建、绿化、海绵、强弱电、给排水工程以及防洪工程、景观提升工程等） 

3.项目名称：光明大道（根玉路-科农路）道路景观完善工程项目、南光高速光明出口绿化景

观提升项目、光明社会福利院周边配套设施完善项目（施工批量招标） 

（建设单位：深圳市光明区城市管理和综合执法局；合同额：1950.443583 万元；竣工验收

时间：2023.05.25；项目所在地：广东省深圳市；工程规模与主要特征（包括面积等）：1、

光明大道（根玉路-科农路）道路景观完善工程项目位于光明大道（根玉路-科农路）周边，

拟对光明大道（根玉路-科农路）、凤归路、东阁路三条市政道路周边景观进行提升，主要建

设内容包括道路工程、绿化工程、给排水工程、电气工程、园建工程等。总投资 1671.15 万

元。 2、南光高速光明出口绿化景观提升项目位于光明区南光高速光明出口，拟绿化提升面

积约为 91498 平方米，主要为对现有绿地进行改造提升，增设排水沟、景墙、电气照明、绿

化灌溉系统等。总投资 765.29 万元。3、光明社会福利院周边配套设施完善项目主要建设内

容包括景观凉亭、无障碍公厕、广场、园路及木平台铺装、绿化、景观配套等。总投资 397

万元。） 

4.项目名称：公光路全域景观提升项目 

（建设单位：深圳市光明区城市管理和综合执法局；合同额：1844.2565 万元；竣工验收时

间：2022.01.13；项目所在地：广东省深圳市；工程规模与主要特征（包括面积等）：工程
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规模及特征:北岗后山公园景观提升项目位于新湖街道鑫翰海科技园附近,南侧为西光月二

路，西侧为西光月三路，东邻光侨北路，总占地面积约 10.86 公顷，主要工程内容包含但不

限于园林景观工程、建筑工程(公共卫生间)、绿化工程、电气工程、给排水工程等，详见全

套施工图纸及工程量清单。） 

5.项目名称：北岗后山公园景观提升项目 

（建设单位：深圳市光明区新湖街道办事处；合同额：1836.465131 万元；竣工验收时间：

2023.06.18；项目所在地：广东省深圳市；工程规模与主要特征（包括面积等）：公光路全

域景观提升项目主要建设内容包括但不限于:对现有道路进行改造，包括人行道、停车场、现

有绿地、硬质地面、有破损的道路，新增部分人行道、机非隔离栏杆、部分绿地、停车位、

若于公园节点(含廊架、木平台、坐凳、方管景墙、硬质铺装等)，建筑立面改造等。(县体以

工程量清单和施工图为准)。） 

备注：（1）最多提供 5项业绩，超过 5项的，按表格顺序前 5项统计；（2）证明材料中体

现项目名称、项目概况、合同范围、合同金额、竣工验收时间等地方请用明显的标注标识，

以方便招标人查阅。 
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1、宜春市 26 条主次干路改造工程(一期)土建及绿化施工二标 
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查验网址： 

https://www.jxsggzy.cn/web/jyxx/002001/002001004/20210917/778cc312-4413-4216-843

1-826ac7dc2d1b.html 

https://www.jxsggzy.cn/web/jyxx/002001/002001004/20210917/778cc312-4413-4216-8431-826ac7dc2d1b.html
https://www.jxsggzy.cn/web/jyxx/002001/002001004/20210917/778cc312-4413-4216-8431-826ac7dc2d1b.html
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73 
 

中标通知书 

 



 

74 
 



 

75 
 



 

76 
 

 

 



 

77 
 



 

78 
 

 



 

79 
 

施工合同 



 

80 
 



 

81 
 

 



 

82 
 



 

83 
 



 

84 
 



 

85 
 



 

86 
 



 

87 
 



 

88 
 



 

89 
 



 

90 
 



 

91 
 



 

92 
 

 

 

 

 



 

93 
 

竣工报告 



 

94 
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2、光明科学城启动区周边环境综合整治工程（毅创新地块）、光明科学城启动

区周边基本农田灌排工程项目 

 

 

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2984984 
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中标通知书 
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施工合同-光明科学城启动区周边环境综合整治工程（毅创新地块） 
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99 
 



 

100 
 



 

101 
 



 

102 
 



 

103 
 



 

104 
 



 

105 
 



 

106 
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108 
 

施工合同-光明科学城启动区周边基本农田灌排工程项目 
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110 
 



 

111 
 



 

112 
 



 

113 
 



 

114 
 



 

115 
 



 

116 
 



 

117 
 



 

118 
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竣工验收报告-光明科学城启动区周边环境综合整治工程（毅创新地块） 
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121 
 



 

122 
 



 

123 
 



 

124 
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竣工验收报告-光明科学城启动区周边基本农田灌排工程项目 
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3、光明大道（根玉路-科农路）道路景观完善工程项目、南光高速光明出口绿

化景观提升项目、光明社会福利院周边配套设施完善项目（施工批量招标） 
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中标通知书 

 



 

131 
 

施工合同 
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133 
 



 

134 
 



 

135 
 



 

136 
 



 

137 
 



 

138 
 



 

139 
 



 

140 
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履约评价-光明大道（根玉路-科农路）道路景观完善工程项目 
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143 
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履约评价-南光高速光明出口绿化景观提升项目 
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146 
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竣工验收报告--光明大道（根玉路-科农路）道路景观完善工程项目 
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149 
 



 

150 
 



 

151 
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竣工验收报告--光明社会福利院周边配套设施完善项目 

 



 

153 
 



 

154 
 



 

155 
 



 

156 
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4、公光路全域景观提升项目 
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中标通知书 

 



 

159 
 

开工报告 

 



 

160 
 



 

161 
 

 
 



 

162 
 

施工合同 
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164 
 



 

165 
 



 

166 
 



 

167 
 



 

168 
 

 



 

169 
 

竣工报告 
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5、北岗后山公园景观提升项目 
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中标通知书 
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施工合同 
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174 
 



 

175 
 

 



 

176 
 



 

177 
 

 



 

178 
 

竣工验收报告 
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180 
 



 

181 
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第三章、拟派项目经理业绩 

一、提供拟派项目经理近 5 年（自 2019 年 11 月 1 日起至从本招标公告第一次

发布之日，以竣工验收时间为准）承接的最具代表性的已竣工的类似景观绿化

工程业绩 

3.拟派项目经理资历及业绩汇总一览表（按《资信标要求一览表》要求填写并提供证明材料） 

项目经理姓名 罗雅敏 

学历和专业 本科、艺术设计（环境艺术设计） 

年龄 43 

注册资格 / 

职称 高级工程师、010601000507 

在投标人单位从事的职务及年限 
职务：项目经理 

在投标单位工作年限：5年 

1.项目名称：光明大道（根玉路-科农路）道路景观完善工程项目、南光高速光明出口绿化景

观提升项目、光明社会福利院周边配套设施完善项目（施工批量招标） 

（合同额：1950.443583 万元；竣工验收时间：2023.05.25；项目所在地：广东省深圳市；

是否为项目经理：是；工程规模与主要特征（包括面积等）：1、光明大道(根玉路-科农路)

道路景观完善工程项目位于光明大道(根玉路-科农路)周边， 

拟对光明大道(根玉路-科农路)、凤归路、东阁路三条市政道路周边景观进行提升。2、南光

高速光明出口绿化景观提升项目位于光明区南光高速光明出口，拟绿化提升面积约为 91498

平方米，主要为对现有绿地进行改造提升，增设排水沟、景、电气照明、绿化灌溉系统等。3、

光明社会福利院周边配套设施完善项目主要建设内容包括景观凉亭、无障碍公厕、广场、园

路及木平台铺装、绿化、景观配套等。） 

2.项目名称：公光路全域景观提升项目 

（合同额：1844.256486 万元；竣工验收时间：2022.01.13；项目所在地：广东省深圳市；

是否为项目经理：是；工程规模与主要特征（包括面积等）：工程规模及特征:北岗后山公园

景观提升项目位于新湖街道鑫翰海科技园附近,南侧为西光月二路，西侧为西光月三路，东邻

光侨北路，总占地面积约 10.86 公顷，主要工程内容包含但不限于园林景观工程、建筑工程(公

共卫生间)、绿化工程、电气工程、给排水工程等，详见全套施工图纸及工程量清单。） 

3.项目名称：北岗后山公园景观提升项目 

（合同额：1836.465131 万元；竣工验收时间：2023.06.18；项目所在地：广东省深圳市；

是否为项目经理：是；工程规模与主要特征（包括面积等）：工程内容:公光路全域景观提升

项目主要建设内容包括但不限于:对现有道路进行改造，包括人行道、停车场、现有绿地、硬

质地面、有破损的道路，新增部分人行道、机非隔离栏杆、部分绿地、停车位、若于公园节

点(含廊架、木平台、坐凳、方管景墙、硬质铺装等)，建筑立面改造等。(县体以工程量清单

和施工图为准)。） 

备注：（1）最多提供 3项业绩，超过 3项的，按表格顺序前 3项统计；（2）证明材料中体

现项目名称、项目概况、合同范围、合同金额、竣工验收时间、项目经理任职等地方请用明

显的标注标识，以方便招标人查阅。 
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1、光明大道（根玉路-科农路）道路景观完善工程项目、南光高速光明出口绿

化景观提升项目、光明社会福利院周边配套设施完善项目（施工批量招标） 
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中标通知书 
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施工合同 
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履约评价-光明大道（根玉路-科农路）道路景观完善工程项目 
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履约评价-南光高速光明出口绿化景观提升项目 
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竣工验收报告--光明大道（根玉路-科农路）道路景观完善工程项目 
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竣工验收报告--光明社会福利院周边配套设施完善项目 
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2、北岗后山公园景观提升项目 
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中标通知书 
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施工合同 
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竣工验收报告 
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3、公光路全域景观提升项目 
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中标通知书 
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开工报告 
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施工合同 
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竣工验收报告 
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第四章、项目管理班子人员配备情况 

一、拟投入本项目各阶段主要的团队人员情况 

（4）项目管理班子人员配备情况一览表（按《资信标要求一览表》要求填写并提供证明材料） 

序

号 
姓名 

在本项目

中担任的

职务 

执业资格 职称 学历及学位 

从事本类

项目工作

年限 

证明材料

所在资信

标文件页

码 

1 罗雅敏 项目经理 职称证 高级 本科 20 243-247 

2 林立平 
技术负责

人 
职称证 中级 专科 22 248-250 

3 周雪 
安全负责

人 

安全生产

考核合格

证 

高级 专科 11 251-255 

4 谭康 
质量负责

人 
岗位证 中级 本科 8 256-259 

5 李勇 
土建工程

师 
职称证 中级 本科 12 260-263 

6 汪昆学 
机电工程

师 
职称证 中级 专科 9 264-266 

7 魏思贤 
造价工程

师 

一级造价

工程师 
高级 硕士 29 267-273 

8 吴奕鹏 资料员 岗位证 中级 专科 6 274-278 

9 赵泽坚 安全员 

安全生产

考核合格

证 

中级 专科 11 279-281 

10 林飞鹏 施工员 岗位证 中级 本科 9 282-286 

11 吴佳铨 质量员 岗位证 / 专科 10 287-289 

12 黎婉君 材料员 岗位证 / 专科 13 290-292 

13 陈月花 
劳资专管

员 
岗位证 / 专科 9 293-295 

填表要求： 
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（1）执业资格：填写注册执业资格及所对应专业，例如“一级建造师（建筑工程）”，“一

级造价工程师”等； 

（2）职称：填写“初级”，“中级”，“高级”，“教高”等。 

（3）从事本类项目工作年限：填写人员在开始工作后，从事与项目中担任职务同类的工

作年限。 

（4）如无对应项的填“/”。 
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1、项目管理班子人员证明材料 

项目经理·罗雅敏 
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技术负责人·林立平 
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安全负责人·周雪 
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质量负责人·谭康 
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土建工程师·李勇 
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机电工程师·汪昆学 
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造价工程师·魏思贤 
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273 
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资料员·吴奕鹏 
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276 
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安全员·赵泽坚 
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施工员·林飞鹏 
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质量员·吴佳铨 
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材料员·黎婉君 
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劳资专管员·陈月花 
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296 
 

第五章、投标人获得企业或行业主管部门（协会）颁发的荣誉

情况 

一、企业荣誉证书 

5.投标人获得企业或行业主管部门（协会）颁发的荣誉情况（按《资信标要求一览表》

要求填写并提供证明材料） 

1. 项目名称：肇庆新区城市地下综合管廊及同步建设工程；荣誉名称：广东省土木工程詹天

佑故乡杯奖；颁发单位：广东省土木建筑学会；奖项级别：/；证书签发时间：2023.08 

2. 项目名称：商业、办公(广州娇兰佳人化妆品连锁有限公司总部项目)；荣誉名称：广东省

土木工程詹天佑故乡杯奖；颁发单位：广东省土木建筑学会；奖项级别：/；证书签发时间：

2023.08 

3. 项目名称：思源东路（曙光路-风景路）市政工程（一标段）（施工）；荣誉名称：荣获

2022 年度广东省质量协会单位会员 QC 小组成果发表赛；颁发单位：广东省质量协会；奖项

级别：改进级；证书签发时间：2022.06 

4. 项目名称：惠阳区开放大学改建小学修缮工程（首期)；荣誉名称：荣获 2022 年度广东省

质量协会单位会员 QC 小组成果发表赛；颁发单位：广东省质量协会；奖项级别：改进级；证

书签发时间：2022.06 

5. 项目名称：**；荣誉名称：**；颁发单位：**；奖项级别：**；证书签发时间：**.**.** 
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第十五届广东省土木工程詹天佑故乡杯奖 

查询地址：https://mp.weixin.qq.com/s/H_DQam3IQMqY78PLAuU-BQ 
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查询网址：http://www.gdqm.com.cn/notifyhead/1965.html 
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第六章、拟投入项目管理班子人员承诺书 
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第七章、投标人控股及管理关系情况申报表 
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第八章、建设工程不转包挂靠承诺书 
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